
Carlos Marchi <minifoguete@gmail.com>

Convocação para a assembleia da BAR de 30 Abr 2019
1 mensagem

BAR <minifoguete@gmail.com> 30 de março de 2019 12:48
Para: Abimael Jr <abimaeljr@gmail.com>, adalberto_tavares@outlook.com, Alice Moraes dos Santos
<alicemoraes.santos@gmail.com>, Carlos Henrique Marchi <chmcfd@gmail.com>, Alysson Nunes Diógenes
<andiogenes@yahoo.com.br>, Amauri Pereira <amaurijlp@yahoo.com.br>, Amilton Rogerio da Silva
<amiltonrogeriosilva@gmail.com>, André Orlandi <andre.orlandi86@gmail.com>, Antonio Carlos Foltran
<antoniocarlos.foltran@gmail.com>, emanuel_marques97@hotmail.com, Arthur Quevedo
<arthurlquevedo@gmail.com>, arturlmu27@gmail.com, Bruno B <bruno.barioni@hotmail.com>, Bruno Porto
<brunofporto@gmail.com>, Bruno Porto <brunoporto@ieav.cta.br>, Calvin Trubiene <ctrubas@hotmail.com>,
camilo_nascimento@yahoo.com.br, "carlos.alberto453" <carlos.alberto453@hotmail.com>, Carlos Cássio Oliveira
<cassiofoguetex1@gmail.com>, chenrique.dr@hotmail.com, Caue Napier <cauenapierp@gmail.com>, Christian
Mendes <xumpitas12@gmail.com>, David Carvalho <david_griffid@hotmail.com>, "Dawson T. Izola"
<dtizola@gmail.com>, Diego Moro <difmoro@gmail.com>, Dimas Guido <guido@acessa.com>, Duda Falcão
<brazilianspace@gmail.com>, emersonfavaretto@hotmail.com, ezequiel.schnorr@hotmail.com,
felipeshin17@gmail.com, fernando quevedo <professorquevedo@hotmail.com>, Georgiadebes@gmail.com,
Geverson Luciano Ramos <geversonr@gmail.com>, gkreisler5@hotmail.com, guidrunkenmolle@gmail.com,
Guilherme Bertoldo <glbertoldo@gmail.com>, gustavo_fischerman@msn.com, Gustavo Cirelli
<cirelligus@gmail.com>, Gustavo Loguercio <gloguercioa@gmail.com>, Hyan Gontijo <hyangontijo@gmail.com>,
Igor Cardoso <igorgc.ifg@gmail.com>, Isabela Ferreira <isabelafeal@gmail.com>, Isac Martin
<isacmartin@outlook.com>, scheunemann.jc@ufpel.edu.br, jhony.araujo@aluno.positivo.edu.br, Joao Batista Garcia
Canalle <joaocanalle@gmail.com>, Joao Guilherme Motta <joaogmotta91@gmail.com>, joão paulo Bispo
<joaopaulobispo27@gmail.com>, Jonas Joacir Radtke <jonas.radtke@gmail.com>, Jonas Mendonça Lima Degrave
<jonasdegrave@poli.ufrj.br>, Jorge Pantoja <pantojafilho@gmail.com>, sjoseeduardo65@gmail.com, Félix
<felixcarpina@yahoo.com.br>, miragli@terra.com.br, Jose Osmar Klein Junior <osmar@ufpr.br>,
josegiacobellifilho@terra.com.br, Roberto Paula <roberto@aeroespacial.com.br>, joseneigodoi@yahoo.com.br,
Josimar Palczuk <josimar.palczuk@gmail.com>, Juliano Carteri <jcarteri@ucs.br>, Kesiany Máxima
<kesiany.maxima@gmail.com>, Leandro Giacomazzi <giacomazzi@gmail.com>, Leonardo Gripp
<l.gripp@gmail.com>, limaleonardo@unifei.edu.br, lorenzoparizotto12@gmail.com, Lucas Fonseca
<fonseca.ldm@gmail.com>, Lucas Silva <lucassilva198@gmail.com>, Luciano Araki <lucianoaraki@gmail.com>, Luiz
de Paula Rocha <luizdepaularocha@gmail.com>, mara fernanda parisoto <marafisica@hotmail.com>, Marcello C
<marcellogulfi@hotmail.com>, Marcelo Lopes <tecmarcelolopes@gmail.com>, sobad_br2@yahoo.com.br,
dudinha.dnm@gmail.com, Maria Juliana Soares dos Santos <mjulianasoares@gmail.com>, Mariana Fraga
<mafraga80@gmail.com>, Matheus Poletto <matheus.poletto@hotmail.com>, Maurício Gontijo
<mauriciodoomsayer@hotmail.com>, mirianbucco@hotmail.com, Nicolas Ledebuhr <nicolasledebur@hotmail.com>,
Oswaldo Barbosa Loureda <oswaldobl@gmail.com>, pascual_arr@hotmail.com, Patricio Rejas
<patricio.e.b.rejas@gmail.com>, PGONTRAN@gmail.com, CASA Paulo Yahoo <prlagos@yahoo.com.br>, Pedro
<pedroadn@yahoo.com.br>, Pedro Luiz <pedroluizlsg@gmail.com>, Rafael Queiroz Magalhães
<contact.rafaelqm@gmail.com>, Ronaldo Matos <ronaldo_matos@ymail.com>, riptik00@gmail.com, Sérgio de Melo
Moraes Moraes <acofama@acofama.com.br>, Suzan Viviane <suzanvns@gmail.com>, Thiago Quevedo
<thiagolopesquevedo@gmail.com>, Thiarles William Krolow Schellin <thiarleswilliam@gmail.com>, Victor Cruz
<victorcruzmorales@gmail.com>, Victor Barros <vhbarros@inf.ufpel.edu.br>, "Victor L. B. Kuhn" <VLBKuhn@ucs.br>,
Vinicius Haensch <vinicius.haensch@gmail.com>, Vinícius hagemeyer <vinicius.h025@gmail.com>, gundinhorocha
<gundinhorocha@hotmail.com>, Wesley Sil <wesley.sil2001@gmail.com>, alice.s.marchi@gmail.com,
cecilia.serafim.m@gmail.com, csmarchi08@gmail.com

Prezado inscrito/sócio da BAR.

Por gentileza, leia o edital em anexo.

Grato

Ótimo fim de semana!

Atenciosamente,

Carlos Henrique Marchi
Presidente da Associação Brasileira de Minifoguetes (BAR) [http://minifoguete.blogspot.com/]
Celular: 41-999-279-282
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